\ Cei'tifico para os fins que Sê f1térêffll n2.cessários que o (alpresente.__.._:,
í ~t> ,,-ri
'foi publlcadola] nesta data no 'Placard"
da Prefoitura Municipal de Goiandira • GO.

ESTADO DE GOIÁS l Grf:andiraP1}:_de Ju(\\~ de2~.
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 010

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR MEIO DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01.2023 para preenchimento de vagas do quadro de cargos
efetivos do poder executivo, CONFORME ART. 15 da Lei Municipal Nº
1010.2004, de 02 de abril de 2004.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA, convoca as pessoas
aprovadas no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, constantes do anexo único deste, para
preenchimento de vagas quadro de cargos efetivos do Poder Executivo junto a Prefeitura
Municipal, a comparecer ao DEPARTAMENTO PESSOAL, da Prefeitura situado a Praça
José Abdala 11º 01, Centro, no período de 27/06/2024 a 03/07/2024, no horário das 8:00
as 11:00 e das 13:00 as 16:00, munidos de fotocópia e original dos seguintes documentos:

D RG Atualizado
D CPF com comprovante de situação cadastral, emitido no site:
httns: / /services.receita. fazenda.zov.br /Servicos /CPF /ConsultaSituacao /ConsultaPublica.asu
D Atestado de Antecedentes Criminais disponível no site: https:/ /servicos.pf.gov.br/epol-sin.ic-
nublico/
D Certidão Negativa Municipal disponível no site: http://goiandira.bsit-
br.com,br /portal/nerson/search-certifi.ca te-debit. i sf
D Comprovante de nº de PIS/PASEP
D Título de Eleitor e Comprovante da última votação ou Quitação Eleitoral
D Reservista - (Homens)
D CNH Categoria D (Motorista, mecânico, operador de máquinas leves e operador de máquinas
pesadas)
D Certidão de nascirnento ou casamento
D Comprovante de Escolaridade e inscrição em Conselho (compatível com nível exigido de
cada cargo)
D Comprovante de Residência (atualizado)
D Certidão de nascimento e CPF dos dependentes até 18 anos
D Atestado Médico de Saúde de que está "Apto" a exercer o cargo
D Foto 3x4 (tirada no ato da entrega de documentos)
D Declaração de não Acumulação ilícito de Cargo - (Fornecido pelo DP)
D Declaração de não aposentado por invalidez
D Declaração de Bens

Página 1 de 3

m_ ~&i, Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 W Fone: (64)3462-1147

CERTIDÃO

*
•Cüj}J!f!!J!!Jl

..a.im v.icz;~- - --·····- -- --

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

o Declaração de não ter sofrido, no exercício de função pública, as penalidades previstas no artigo
137 da Lei 6.745/85 e o Parágrafo Único da Lei Federal nº 8.112/90 e as correspondentes, constantes
da Legislação do Estado e dos Municípios;
o Comprovante de Conta Bancária no Banco do Brasil (se não possuir, o DP fornecerá uma
Declaração para abertura da conta)
o Informações de Contato (fornecido pelo DP)

Comunicamos, que o não comparecimento no prazo previsto,
desobriga a Prefeitura Municipal a efetivar a respectiva CONTRATAÇÃO.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 26 (vinte e seis)
de junho de 2024.

·. ' J
Allisson Henrique BartPeixot~

Prefeito Municipal

AHisson HenriqU~ Barbosa Peixoto
.P.r.eteito Munitipal

PrefeitUi'a Municipal de Goiandira
CNPJ: 01.303.221/0001-00

Página 2 de 3

.st, Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147

~~•cii}l!ll!l!!!Jl..::Sl~ l!Ml l

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

ANEXO ÚNICO
- 'TÉCNICO :gM ENFBR,MAG~M ~,: .1·_., ...~" . .-'.

' .

', ,,_ <' ' •" ·:•
, ,., -

' ;

Nome Classificação Nota Situação

NAYARA CAVALCANTE SILVA 03 35.00 Cadastro de reserva

AGENTE AJ)MINISTRÀTIVO
-~ - -,

.: J • . ,- -• --
._ '

Nome Classificação Nota Situação

ANNAJULIA DE MORAIS FERREIRA ú5 53.00 Cadastro de reserva
-, • ,r e MC>TORÍSTA: "'· :. -- ··,, :;)i , ,._ --

- ~- " ; ·~ '" , _ ·,_"'/ "
,;-,_ -... ·' : .:,.,;. A

Nome Classificação Nota Situação

APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 15 52.00 Cadastro de reserva

WENDER FERNANDO DA SILVA 16 52.00 Cadastro de reserva

RENATO FONSECA GUIMARAES 17 51.00 Cadastro de reserva
,, ~ A~XIL~DE SERVIÇOS GµRAIS -- '>

- :.: .., ' -~ -~ , :~ . _,.,; .f." .i-_ ~

Nome Classificação Nota Situação

ANNYEBORGESESILVA 49 40.00 Cadastro de reserva

KAROLLINE TRISTÃO MONTEIRO DE LIMA 50 40.00 Cadastro de reserva

MELQUIADES MENDES CASSIMIRO JUNIOR 51 40.00 Cadastro de reserva

PAULO RODRIGUES DA SILVA 52 39.50 Cadastro de reserva

(?FICI4L :OE SERVIÇOS GEi:l~AJS (MERENDEIR,A.) --!!: -
"·
< ... i ,..,. -\ ' .. • ni~: :-.; ...;

Nome Classificação Nota Situação

MARIA TEREZA BORGES 07 54.00 Cadastro de reserva

TAIS SILVA DUTRA ALVES 08 53.00 Cadastro de reserva

Página 3 de 3

Q_e ~Ã Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 W Fone: (64)3462-1147